SANITARIOS EN LA E.P. N° 18 - MUNICIPALIDAD DE GENERAL
RODRÍGUEZ

Comitente: Municipalidad de General Rodríguez

Descripción: IMPERMEABILIZACIÓN de Cubierta de Losa, Nuevos Cielorrasos - Refacción Integral
de Grupo de Sanitarios en la E.P. N° 18. Presupuesto oficial: 105.752.608,55 (Pesos Ciento Cinco
Millones Setecientos Cincuenta y Dos Mil Seiscientos Ocho 55/100) Valor del pliego: $106.752,00
(Pesos Ciento Seis Mil Setecientos Cincuenta y Dos). Lugar de aquisición del pliego: en la Oficina de
Compras y suministros de la Municipalidad de General Rodríguez, de lunes a viernes de 08:00 a
12:00 horas y hasta 2 (dos) días hábiles previos a la fecha de apertura. Previo pago del importe
correspondiente en la Tesorería Municipal.